3 罗伟强 2,142,000   2,142,000   2,142,000   注 4

4 梁国强 3,780,000   3,780,000  3,080,000  注 5

5 黄振 630,000 630,000 630,000 注 6

合计 69,266,400  69,266,400  15,302,000   -

注 1：“本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押、冻结、高

管 75%锁定等情形后的股份；以上数据为公司初步测算结果，最终本次解除限售后的股本

结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 2：截至本公告披露日，梁国豪先生持有公司首次发行前限售股份 24,914,400 股，其

中 24,914,400 股公司股份处于质押冻结状态。本次股份解除限售后，实际可上市流通数量为

0 股，处于质押冻结状态的股份在该股东解除质押冻结后即可上市流通。

注 3：王雅媛女士作为公司董事，持有公司股份数量 37,800,000 股，根据相关规定及承

诺，该股东在任职期间，每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%。经计算，王

雅媛女士所持股份在本次股份解除限售后实际可上市流通数量为 9,450,000 股。

注 4：罗伟强先生目前合计持有公司 5,502,000 股股份，其中本次股份解除限售的为自

梁国豪先生处受让的公司首次发行前取得的限售股股份，合计 2,142,000 股。

注 5：截至本公告披露日，梁国强先生持有公司首次发行前限售股份 3,780,000 股，其

中 700,000 股公司股份处于质押冻结状态。本次股份解除限售后，实际可上市流通数量为

3,080,000 股，处于质押冻结状态的股份在该股东解除质押冻结后即可上市流通。

注 6：截至本公告披露日，黄振先生持有公司股份 630,000 股，全部系通过司法拍卖取

得的梁国豪先生持有的首发前限售股。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2

号——创业板上市公司规范运作》规定，黄振先生须遵守梁国豪先生对上述股份做出的相关

承诺。

 6

（五）本次股份解除限售后，上述股东须遵守其关于股份减持的相关承诺，

同时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》以及《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》的相

关规定。公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 75,937,050 44.95 28,350,000 69,266,400 35,020,650 20.73

其中：高管锁定股 6,670,650 3.95 28,350,000  35,020,650  20.73

   首发前限售股 69,266,400 41.00  69,266,400 0 0

二、无限售条件流通股 93,013,830 55.05 40,916,400  133,930,230 79.27

三、总股本 168,950,880 100.00 69,266,400 69,266,400 168,950,880 100.00

注 1：以上数据为公司初步测算结果，最终本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》《证券法》

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求。

公司本次申请解除限售股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票并在创业

板上市时做出的相关承诺。截至本核查意见出具之日，公司对本次限售股份上市

流通事宜的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

 7

（本页无正文，为《渤海证券股份有限公司关于深圳市信濠光电科技股份有限公

司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：  ________________   ________________

   张  贇   叶  旺

渤海证券股份有限公司

年   月   日